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ЦВВС "Невская Волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.4

Трифонов, Сергей (2006) -- НВ / Невская Волна  1

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0   23,5 42,30 78,30  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 121,05  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 5,5 6,0 7,0 7,0 6,5   19,5 39,00 160,05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 46,20 206,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5152B 3 3,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 66,00 272,25  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

205B 3 3,0 4,5 4,0 5,5 4,5 4,5   13,5 40,50 312,75  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 4,5 4,5 6,0 6,0 5,5   16,0 48,00 360,75  Из передней стойки 2½ оборота назад

107B 3 3,1 4,0 4,0 6,0 5,0 4,5   13,5 41,85 402,60  Из передней стойки 3½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7,806,5021,5Сумма KT:

Власов, Денис (2006) -- НВ / Невская Волна  2

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0   22,0 35,20 35,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0   21,0 44,10 79,30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 38,70 118,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 37,05 155,05  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 43,05 198,10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 7,0 7,5 6,5 7,5 6,5   21,0 56,70 254,80  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 6,0 6,5 5,5 6,5 6,5   19,0 53,20 308,00  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 40,50 348,50  Из задней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 5,0 6,0 5,5 5,5 4,5   16,0 48,00 396,50  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7,306,4221,0Сумма KT:

Попов, Григорий (2006) -- НВ / Невская Волна  3

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 36,75 70,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 38,70 109,05  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 37,05 146,10  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 185,10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 49,95 235,05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 42,00 277,05  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 56,00 333,05  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5   20,0 60,00 393,05  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7,206,4220,7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Леппик, Андрей (2007) -- НВ / Невская Волна  4

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 33,60 33,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 39,90 73,50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5   20,5 36,90 110,40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 40,85 151,25  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 190,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 49,95 240,20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 5,5 6,5 5,5 6,5 5,5   17,5 49,00 289,20  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 51,80 341,00  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 43,40 384,40  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7,206,3820,5Сумма KT:

Соловьев, Илья (2006) -- ИЖ / СШОР Ижора  5

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 72,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 35,10 107,25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 34,20 141,45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 180,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107C 3 2,8 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0   20,0 56,00 236,30  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 52,65 288,95  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5136D 3 3,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 58,50 347,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами

205C 3 2,8 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0   13,0 36,40 383,85  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,606,2220,8Сумма KT:

Дмитриев, Федор (2007) -- НВ / Невская Волна  6

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 32,80 32,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0   20,5 43,05 75,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 36,90 112,75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 38,00 150,75  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 42,00 192,75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2,7 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0   20,5 55,35 248,10  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,0 6,0 6,0 5,0 6,0   17,0 47,60 295,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 44,80 340,50  Из передней стойки 2½ оборота назад

5136D 3 3,0 3,0 5,5 4,0 4,0 3,5   11,5 34,50 375,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,906,1820,8Сумма KT:

Макаров, Артем (2007) -- НВ / Невская Волна  7

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 40,95 72,15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 33,30 105,45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 37,05 142,50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 43,05 185,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107B 3 3,1 3,5 4,5 4,0 4,0 3,5   11,5 35,65 221,20  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 4,5 5,0 5,5 5,0 4,0   14,5 43,50 264,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

5154B 3 3,4 5,0 5,5 4,0 4,5 4,0   13,5 45,90 310,60  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами

305C 3 2,8 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 56,00 366,60  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,8321,8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Алешин, Иван (2007) -- ИЖ / СШОР Ижора  8

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 36,75 65,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 98,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 34,20 133,05  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 4,5 5,5 6,0 4,0 5,0   15,0 31,50 164,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 45,60 210,15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 48,60 258,75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 46,20 304,95  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 3,0 5,0 4,5 4,0 3,5   12,0 33,60 338,55  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,205,6420,2Сумма KT:

Кононов, Ярослав (2007) -- НВ / Невская Волна  9

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 70,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 96,15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 123,70  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 37,00 160,70  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

107C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 37,80 198,50  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5   11,5 31,05 229,55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 36,40 265,95  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 53,20 319,15  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,2220,5Сумма KT:

Абакумов, Михаил (2006) -- НВ / Невская Волна  10

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 28,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 4,5 5,5 5,5 5,5 4,5   15,5 32,55 60,55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 24,30 84,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 25,65 110,50  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 28,00 138,50  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 174,50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,5 6,5 5,5   16,0 43,20 217,70  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 44,80 262,50  Из задней стойки 2½ оборота назад

303C 3 2,0 4,0 5,0 5,0 4,5 4,0   13,5 27,00 289,50  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5,805,0219,3Сумма KT:

Лебедев, Александр (2007) -- НВ / Невская Волна  11

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 66,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 99,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 25,65 124,65  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2,0 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 29,00 153,65  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 196,85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 32,40 229,25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2,8 2,0 3,0 4,0 3,0 3,0   9,0 25,20 254,45  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2,4 3,0 5,0 3,5 5,0 5,5   13,5 32,40 286,85  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6,104,9819,7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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